مضامین سنا م ایڈیٹر
اور
باقی تمام خط و کتابت بیخبر الفضل
قادیان رح گورد اپور پتہ پر ہو
چندہ غیر مالک
سات روپے

# الفصل

پندرہم مقامی ترمیم اول

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کامبعو ہونا ظاہر ہوا ہے اور وہی سچ موعودا (حقیقہ الہی ص ۶۵)

جلد ۱۱ مئی ۱۹۱۵ء مطابق ۱۰ ربیع الثانی ۱۳۳۳ھ ۱۴ ستمبر ۱۹۱۲ء

## مدینت المسیح

حضرت فضل عمر بخیر و عافیت ہیں۔ درس ایک دن نافذ سے ہوتا ہے۔ حضرت ام المؤمنین بلخ میں مکان کی صفائی کا اہتمام فرمایا ہے تو اب محمد علی خان صاحب صدر انجمن کے سکریٹری شپ کے کام کو محنت سے سرانجام دے رہے ہیں۔ مولوی قاضی محمد اسماعیل صاحب ایک ہفتہ کے لئے وطن تشریف لے گئے۔